
 
  Код 

 Форма по ОКУД  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Новозыбкова по ОКПО  

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 228 31.08.2018 

 
                 О создании школьного спортивного клуба 

 

               В соответствии с рекомендациями городского отдела образования по организации 

спортивно-массовой и физкультурно-спортивной деятельности в образовательном учреждении. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Киселева Алексея Николаевича. 

 

2. Киселеву А.Н. разработать план работы школьного спортивного клуба к 10.09.2018 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа и работой ШСК возложить на зам. по ВР Скок О.М. 

 

 

 

 

Руководитель 

организации Директор    Д.В.Пешехонов 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 
 
 
 


